
UCHWAŁA Nr LIII/320/14 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 25 sierpnia 2014 r. 

 

 

w sprawie przejęcia przez Gminę Somianka w zarząd drogę Powiatu Wyszkowskiego 

nr 4414W Popowo Kościelne w zakresie niezbędnym do wykonania dokumentacji oraz 

utwardzenia placu, miejsc postojowych, wykonania chodnika oraz zjazdów z kostki 

betonowej w miejscowości Popowo Kościelne na działce o nr ew. 537   

 

          Na podstawie art. 8 ust.2a i art.18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.), w zw. z art. 2a ust. 2 

i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 260 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)  Rada Gminy Somianka uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Gmina Somianka przejmuje od Powiatu Wyszkowskiego w zarząd drogę powiatową 

Nr 4414W w miejscowości Popowo Kościelne w zakresie niezbędnym do wykonania 

dokumentacji oraz utwardzenia placu, miejsc postojowych, wykonania chodnika oraz zjazdów 

z kostki betonowej w miejscowości Popowo Kościelne na działce o nr ew. 537. 

 

§ 2 

 

Zakres zadania określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Somianka 

a  Zarządem Powiatu Wyszkowskiego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                          

 

                                Przewodniczący 
       Rady Gminy 

 

                                                                                                        /-/ Krzysztof Jan Rakowski
  
 


